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RÉCAPITULATIFS TARIFS COMMUNAUX 
Désignation Tarif en Euros 

TARIFS SALLE DES FÊTES 
 Horaire   

Forfait session formation 4.40 €   

 Scène Demi-salle Salle entière 

Forfait nettoyage si salle rendue non 
propre  

/ 70 € 135 € 

Forfait chauffage (période du 01/10 au 
30/04) au week-end 

21 € 42 € 67 € 

Salle des fêtes Salle n°1 avec cuisine (demi-salle) : 160 € 
Salle n°2 avec cuisine (demi-salle): 160 € 
Salle n°1 et 2 avec cuisine (salle entière): 310 € 
Salle n°3 sans cuisine (scène) : 90 € 
Vin d’honneur : 90 € 
Journée supplémentaire : 64 € 

Vaisselle 0,10 € la pièce 

Redevance incitative pour location salle des fêtes 

Forfait sac déchets ménagers 50 litres 4 € par sac 

Tarif caution pour la journée ou le week-end pour les particuliers  
(salle des fêtes) 

Salle entière 150 € 

Demi-salle 80 € 

Scène 50 € 

Etat des lieux à faire le vendredi à 18h00 
 
Places assises sans tables 300 personnes 
Places assises avec tables 200 personnes 
 
Scène maximum : 30 personnes 
Demi-salle maximum : 65 à 70 personnes 
 

 

AUTRES TARIFS COMMUNAUX 
 

LOCATION DE TABLES ET CHAISES 
Tables (2 mètres 10) pour 8 personnes 3.15 € 

Chaises 0.40 € 

PHOTOCOPIES 
Photocopies 0.30 € 

CIMETIÈRE 

CONCESSION TERRAIN 
Prix 

30 ans 50 ans 

Concession emplacement de 2 m²  37.32 € 93.30 € 

Concession colombarium  700 € / 

CAVURNES 
Prix 

30 ans 50 ans 

Concession seule  20 € 50 € 

Concession avec caveau 250 € 280 € 

 


